
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 16.01.2023 № 4 г. Апатиты 

 

 

Об утверждении сроков рассмотрения Управлением финансов  

ходатайств главных распорядителей средств городского бюджета 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю:  

1. Утвердить График рассмотрения ходатайств главных распорядителей средств 

городского бюджета о внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.12.2022 

№ 517 «О городском бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

(Приложение 1). 

2. Утвердить График рассмотрения ходатайств главных распорядителей средств 

городского бюджета о внесении изменений в сводную бюджетную роспись и сводные 

лимиты бюджетных обязательств на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

(Приложение 2). 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Управления финансов 

Е.И.Волкову.  

 

 

 

Начальник Управления финансов                                                          Е.И.Прокопенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Утвержден 

приказом Управления финансов 

 от 16.01.2023 № 4 

 

 

График рассмотрения ходатайств 

главных распорядителей средств городского бюджета о внесении изменений в 

решение Совета депутатов от 19.12.2022 № 517 «О городском бюджете на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

Дата 

заседания 

Совета 

депутатов 

Сроки представления 

документов 

Сроки рассмотрения 

документов 

Начало Окончание Начало Окончание 

28.02.2023 23.01.2023 26.01.2023 27.01.2023 31.01.2023 

27.06.2023 22.05.2023 25.05.2023 26.05.2023 31.05.2023 

26.09.2023 21.08.2023 25.08.2023 28.08.2023 31.08.2023 

28.11.2023 23.10.2023 26.10.2023 27.10.2023 31.10.2023 

19.12.2023 21.11.2023 24.11.2023 27.11.2023 30.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

Утвержден 

приказом Управления финансов 

от 16.01.2023 № 4 

 

 

 

График  

рассмотрения ходатайств главных распорядителей средств городского бюджета о 

внесении изменений в сводную бюджетную роспись и сводные лимиты бюджетных  

обязательств на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

 

 

Месяц 

Сроки представления 

документов 

Сроки рассмотрения 

документов 

Начало Окончание Начало Окончание 

февраль 01.02.2023 07.02.2023 08.02.2023 14.02.2023 

март 01.03.2023 07.03.2023 09.03.2023 15.03.2023 

апрель 03.04.2023 07.04.2023 10.04.2023 14.04.2023 

май 02.05.2023 05.05.2023 10.05.2023 16.05.2023 

июнь 01.06.2023 07.06.2023 08.06.2023 14.06.2023 

июль 03.07.2023 07.07.2023 10.07.2023 14.07.2023 

август 01.08.2023 04.08.2023 07.08.2023 11.08.2023 

сентябрь 01.09.2023 07.09.2023 08.09.2023 14.09.2023 

октябрь 02.10.2023 06.10.2023 09.10.2023 13.10.2023 

ноябрь 01.11.2023 07.11.2023 08.11.2023 14.11.2023 

декабрь 01.12.2023 07.12.2023 08.12.2023 14.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к приказу от 16.01.2023 № 4 «Об утверждении сроков рассмотрения Управлением 

финансов ходатайств главных распорядителей средств городского бюджета»  

 

 

 

Начальник отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа             Е.И.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


